
Sukunimi 
(VATE)

Etunimet Luottamus- tai virkatehtävä hyvinvointialueella Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa 
yhteisöissä

Johto- ja luottamustehtävät järjestöissä, säätiöissä, yhdistyksissä 
ja vastaavissa Merkittävä varallisuus

Muut sidonnaisuudet, jolla voi olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävän 
hoidossa

Täyttöpäivä
määrä

Aalto Petra Pauliina Henkilöstöjaosto, jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Kangasala: tarkastuslautakunnan varajäsen 3.7.2025
Aaltonen Teemu Juhani Aluevaltuuston jäsen, henkilöstöjaoston jäsen Tammerkosken ravintolat Oy toimitusjohtaja, Koskiravintolat OY  toimitusjohtaja, Alvar Aaltonen OY  toimitusjohtajaEi ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 17.12.2025
Ahola Sami Johannes Aluevaltuutettu, Asiakkuus ja laatujaoston jäsen Sa-saneeraus, omistaja, Akaan Ele-hallit, hallituksen jäsen, Koy Akaan puskuritie, hallituksen 

jäsen
Suomen pelastusalan ammattilaiset ry. Liittohallituksen jäsen, Pirkanmaan 
pelastusalan ammattilaiset ry. Puheenjohtaja, Sttk Pirkanmaa ato. 
Varapuheenjohtaja

Seppälän tila, 8 sijoitusasuntoa Akaan kaupunginvaltuusto, Valtuuston varapuheenjohtaja, Valtuutettu 10.10.2025

Ahonen Jaana Terhikki Johtava sosiaalityöntekijä /Työikäisten sosiaalipalvelut, Yksilöasioiden jaoston esittelijä Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 15.7.2025

Ahonen Reeta Hannele Konserni- ja toimitilajaosto varajäsen Kotilinnasäätiö hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoittavaa Ei ilmoitettavaa 4.8.2025
Ahtiainen Veli-Matti Aleksanteri Konserni- ja toimitilajaoston varajäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Sijoitusasunto Pirkkala Rantaniitty Pirkkalan kunta, yhdyskuntalautakunnan jäsen. 18.9.2025
Airo Mikko Johannes Aluevaltuutettu, konserni- ja toimitilajaoston jäsen ei ilmoitettavaa Nuorten lääkärien yhdistyksen valtuuskunnan varajäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 3.7.2025
Ala-Herttuala Marika Johanna Lasten, nuorten, perheiden ja työikäisten valiokunnan varapj Ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa Mänttä-Vilppulan kaupunginhallituksen pj, Mänttä-Vilppulan kaupunginvaltuutettu,  

Kuntaliiton valtuuskunnan jäsen, Pirkanmaan maakuntavaltuuston jäsen
18.7.2025

Aleksovski Atanas Pirkanmaan hyvinvointialueen valtuutettu, hallituksen jäsen, konserni- ja toimitilajaoston 
pj.

Finnpark Oy hallituksen puheenjohtaja, Finnmark kiinteistö Management Oy hallituksen pj., 
Finnpark pysäköinti Oy hallituksen pj., Moovy Oy hallituksen pj., Finnpark Parkisto Oy hallituksen 
vpj., Fimlab Laboratoriot Oy hallituksen jäsen. 

Kotilinnasäätiön toiminnanjohtaja, TAKK hallituksen jäsen. ei ilmoitettavaa Tampereen kaupungin valtuutettu. 15.7.2025

Andersson Jari Olavi Aluevaltuuston puheenjohtaja Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Sastamalan kaupungin valtuuston puheenjohtaja 13.8.2025
Antikainen Timo Pentti Johannes Konserni- ja toimitilajaos, varajäsen Sogno Oy, Hallituksen puheenjohtaja, SoftOne Oy, hallituksen jäsen Suomen Itämeri-instituutin säätiö, hallituksen jäsen. Tampere tunnetuksi ry, hallituksen jäsenEi ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 5.11.2025
Delli Aladdin Yksilöasioiden jaoston varajäsen ei ilmoitettavaa Pirhan näkövammaisneuvoston varajäsen, Tampereen vammaisneuvoston 

jäsen
ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 20.7.2025

Dündar-
Järvinen

Aila Melike Aluevaltuuston, yksilöjaoston ja henkilöstöjaoston varajäsen Ei ilmoitettavaa Tampereen Omakotiyhdistysten Keskusjärjestö ry, puheenjohtaja. 
Linnainmaan Omakotiyhdistys ry, hallituksen jäsen. Tampereen 
Vanhemmat ry, hallituksen jäsen.  

Ei ilmoitettavaa Pirkanmaan Käräjäoikeus, lautamies (Herastuomari). Tampereen kaupunki, 
varavaltuutettu. Tampereen kaupunki, Tarkastuslautakunnan jäsen. Tampereen 
kaupunki, Yhdyskuntalautakunnan varajäsen. Pirkanmaan Lautamiehet ry, 
hallituksen jäsen.

21.9.2025

Erhola Leena Marina Hyvinvointialuejohtaja, aluehallituksen esittelijä Hansel Oy, hallituksen jäsen, Erityisammattioppilaitos LUOVI Oy hallituksen jäsen Kiipulasäätiö, hallintoneuvoston puheenjohtaja. Hengitysliitto ry, 
hallituksen puheenjohtaja,Filha ry, valtuuston jäsen

Osakehuoneisto (sijoitusasunto) Lahti, talletustili ja 
rahastosijoituksia.

Ei ilmoitettavaa 25.3.2026

Eskola Vesa Atte Aluehallituksen varajäsen Yhes Oy, hallituksen puheenjohtaja ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 7.7.2025
Franssila Mikko Johannes Aluehallituksen jäsen, aluevaltuutettu Terveysloikka oy, hallituksen jäsen(osakas). Emergency docs oy, hallituksen 

puheenjohtaja(omistaja) 
ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa Ylilääkäri, Kanta-Hämeen keskussairaalan päivystysklinikka, Kanta-Hämeen hva. 

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja, Valkeakosken kaupunki                                                                                 
19.7.2025

Grann Hanna-Maria Pirkanmaan aluevaltuusto, Konserni- ja toimitilajaoston jäsen ei ilmoitettavaa Tehyn ammattijärjestö, Tehyn valtuuston valtuutettu. Tehyn 
ammattijärjestö, Tehyn hallituksen varajäsen. Tehyn ammattijärjestö, 
Tehyn Pirhan ammattiosasto 380:n hallituksen jäsen.  STTK:n 
aluetoimikunnan hallituksen jäsen. STTK:n edustajiston varsinainen jäsen. 
Virkisty Vapaalla-yhdistys: hallituksen jäsen. Pirkanmaan osuuskaupan 
edustajiston varsinainen jäsen.

ei ilmoitettavaa Tampereen kaupunginvaltuuston jäsen. Tampereen kaupunginhallituksen jäsen. 
Pirkanmaan maakuntavaltuuston varajäsen. Tampereen seurakunta, Messukylän 
seurakuntaneuvoston varajäsen. 

20.7.2025

Grönroos Arto Matti Ilmari Pirkanmaan hyvinvointialue  varavaltuutettu, Asiakkuus- ja laatujaoston jäsen ei ilmoitettavaa Tammenlehväkeskus säätiö hallitus, As. Oy Teiskontie 10 - 14 hallitus ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 20.7.2025

Haapa-aho Olga Maria Aluehallituksen varajäsen, asiakkuus- ja laatujaoston jäsen Ei ilmoitettavaa Gynekologinen potilasjärjestö Korento ry, toiminnanjohtaja Ei ilmoitettavaa
Tampereen kaupunginhallituksen varajäsen, Tampereen kaupunginhallituksen 
konsernijaoston jäsen 29.10.2025

Haaparanta Jari Kalervo Henkilöstöjaosto jäsen Ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa Kangasalan kaupunginhallitus jäsen 11.7.2025
Hanhela Milka Ilona Aluehallitus, jäsen Ei ilmoitettavaa Tampereen yliopistollisen sairaalan tukisäätiö sr, hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Tampereen kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunnan jäsen 20.7.2025
Hassi Sari Anneli Henkilöstöjaoston varajäsen Ei ilmoitettavaa MIELI Tukitalo mielenterveys ry Sastamala, hallituksen puheenjohtaja Ei ilmoitettavaa Sastamalan kaupunki, sivistyslautakunnan puheenjohtaja 9.7.2025
Heikkilä-Halkola Jaana Marja Aluehallituksen varajäsen Ei ilmoitettavaa Nokian invalidit ry, hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 20.8.2025

Heinänen Jaana Marita Asiakkuus ja laatujaosto varahenkilö Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Kaupunginvaltuutettu, hyvinvointilautakunnan jäsen Kangasalla 23.6.2025
Heletoja Taija Susanne Henkilöstöjaosto, varajäsen T:mi FysioBeat, yrittäjä, Tuomi Logistiikka Oy, hallituksen jäsen, Juupas Oy, hallituksen 

varajäsen
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Hämeen piiri, hallituksen jäsen, 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton liittovaltuusto, varajäsen, Mannerheimin 
Lastensuojeluliiton Juupajoen paikallisyhdistys, hallituksen jäsen sekä 
Oriveden Naisvoimistelijat, hallituksen jäsen

Ei ilmoitettavaa Juupajoen kunnan hallituksen puheenjohtaja, valtuutettu 14.7.2025

Hintikka Satu Anneli asiakkuus- ja laatujaoston varajäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 10.10.2025
Hirvonen Päivi Maarit Yksilöasioiden jaoston varajäsen VTS (Tampereen vuokratalosäätiö) hallituksen varapuheenjohtaja, Vilusen Rinne Oy hallituksen 

jäsen, YH-kodit oy hallituksen jäsen
Pirkanmaan syöpäyhdistys ry hallituksen puheenjohtaja, Pirkanmaan 
hoitokotisäätiö valtuuskunnan jäsen, Suomen syöpäjärjestöt 
valtuuskunnan jäsen

Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 3.7.2025

Hirvonen Mira Liljaana Aluevaltuuston varajäsen ja yksilöasioiden jaoston jäsen. Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Tampereen kaupunginvaltuutettu 25.7.2025
Hovi Marjut Linnea Asiakkuus- ja laatujaosto, varajäsen (KD) Ei ilmoitettavaa. Ei ilmoitettavaa. Ei ilmoitettavaa. Ei ilmoitettavaa. 3.7.2025
Huhtala Hanna Anita Aluevaltuuston jäsen, Ikääntyneiden ja vammaisten henkilöiden valiokunnan 2. 

varapuheenjohtaja
Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Lempäälän kunnanhallituksen jäsen 7.8.2025

Huttunen Terhi Tiina Tuulikki Vastuualuejohtaja, Yksilöasioiden jaoston esittelijä Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 22.7.2025
Hänninen Timo Juha Pirkanmaan Hyvinvointialue Asiakkuus- ja laatujaoston varajäsen Hyvätaito Oy, hallituksen puheenjohtaja. Retco Oy, hallituksen jäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 20.7.2025
Härkönen Onni Juhani Yksilöasioiden jaosto, jäsen Ei ilmoitettavaa. Konsistorin jäsen, Tampereen yliopisto, Tampereen korkeakoulusäätiö. 

Edustajiston varajäsen ja talousvaliokunnan puheenjohtaja, Tampereen 
ylioppilaskunta TREY. 

Ei ilmoitettavaa. Ei ilmoitettavaa. 4.7.2025

Ilovuori Sari Tuulikki Konserni- ja toimitilajaoston varajäsen OP  Etelä-Pirkanmaa hallituksen varapuheenjohtaja, Valkeakosken Energia Oy hallituksen 
puheenjohtaja, Valkeakosken Verkkopalvelut Oy hallituksen puheenjohtaja

Työtie ry hallituksen varapuheenjohtaja, Valkeakosken Työväenyhdistys 
johtokunnan jäsen

ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 9.9.2025

Ivanoff Antti Ilmari Aluevaltuuston jäsen, Aluehallituksen konserni- ja toimitilajaoston jäsen Axantem Oy (toimitusjohtaja), Tampereen Energia Oy (hallituksen jäsen), Tammervoima Oy 
(hallituksen jäsen)

Tekniikan Akateemiset ry (valtuuston jäsen), Pispalan-Epilän 
kiinteistöyhdistys ry (puheenjohtaja)

Vuokra-asuntoja Tampereella Pispalassa, Härmälässä, 
Muotialassa, Lamminpäässä ja keskustassa. Pienimuotoista 
kiinteistö-omistusta Pirkkala, Nokia, Ylöjärvi.

Tampereen kaupunginvaltuusto (jäsen), Tampereen Yhdyskuntalautakunta 
(varapuheenjohtaja), Tampereen kaupunginhallitus (varajäsen)

19.8.2025

Jaatinen Tuila Taritta Asiakkuus- ja laatujaoston jäsen Pikkupapu Coffee Cart Oy, tj, hallituksen jäsen, Visit Tampere, hallituksen jäsen Setlementti Tampere, hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 18.9.2025
Jokinen Jenni Johanna Hallituksen varajäsen, aluevaltuutettu Ei ilmoitettavaa. Ei ilmoitettavaa. Ei ilmoitettavaa. Kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja, Sastamalan kaupunki 20.10.2025
Jussila Anne-Mari Pirkanmaan hyvinvointialueen tarkastuslautakunnan puheenjohtaja, Pirkanmaan 

hyvinvointialueen valtuutettu
KJJ Holding Oy, hallituksen pj., Rakennuspalvelu J-P Hartman Oy, hallituksen pj. Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Pirkanmaan hoitokodin valtuuskunnan jäsen, Tampereen kaupunginvaltuutettu,  

Tampereen kaupungin apulaispormestari,  Seutuhallituksen jäsen, Kuntaliiton 
hallituksen jäsen, Pirkanmaan maakuntavaltuuston varajäsen

19.8.2025

Jussila Mauri Tapio Pirkanmaan hyvinvointialue valtuuston jäsen , vammaisten ja ikääntyneiden valiokunnan 
puheenjohtaja

Med - Invest Oy toimitusjohtaja Kangasalan Seudun Sydänyhdistys hallituksen puheenjohtaja , 
Kangasalan Palvelutalosäätiö hallituksen jäsen

Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 18.9.2025

Jussila Perttu Johannes Valtuuston 2. varapuheenjohtaja Toimitusjohtaja, PJJ Consulting Oy Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Tampereen kaupunginhallituksen 3. Varapuheenjohtaja 11.10.2025
Jäntti Iikka Matias Aluevaltuutettu, asiakkuus ja laatujaoston jäsen Ei ilmoitettavaa Tehyn valtuuston ja hallituksen jäsen sekä STTK:n edustajiston jäsen Ei ilmoitettavaa Ylöjärven kaupunginvaltuutettu ja Ylöjärven tarkastuslautakunnan 

varapuheenjohtaja
3.7.2025

Järvinen Matti Juhani Konserni- ja toimitilajaosto, varajäsen ei ilmoitettavaa Terälahden Seutu ry.,   pj. ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 10.10.2025
Kaaja Taru Reija Elisabet Varavaltuutettu ja Yksilöasioiden jaoston jäsen Ei ilmoitettavaa Järjestöpäällikkö Suomen Kuurosokeat ry Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 3.7.2025
Kaario Taru-Maaria Konserni- ja toimitilajaoston varajäsen Pirkanmaan Voimia Oy, hallituksen jäsen, Tampereen Aikuiskoulutuskeskus, hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Tampereen yhdyskuntalautakunnan ympäristö- ja rakennuslautakunta, jäsen, 

työntekijänä Pirhassa, sairaanhoitajana Le 7-8 Tays
4.7.2025

Kaleva Keijo Kaarlo Juhani Henkilöstöjaoston jäsen Koillis-Satakunnan Sähkö Oy hallintoneuvoston jäsen, Tradeka Osuuskunnan edustajiston jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Virtain kaupunginvaltuuston I-varapuheenjohtaja 1.8.2025

Kaleva Lassi Mikko Aluehallituksen varajäsen / Aluevaltuutettu / Pirhan konserni- ja toimitilajaoston jäsen Pirkanmaan osuuskaupan hallintoneuvoston jäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa Tampereen yhdyskuntalautakunnan ympäristö- ja rakennusjaoston jäsen / 
Tampereen kaupunginvaltuuston varavaltuutettu

18.9.2025

Kampman Ulla Kaisa Aluevaltuutettu, henkilöstöjaoston puheenjohtaja, aluehallituksen varajäsen Tradekan edustajiston jäsen Kotilinnasäätiön hallituksen vpj., Tampereen palvelukiinteistön hallituksen 
jäsen

ei ilmoitettavaa Tampereen kaupungin valtuutettu ja hallituksen varajäsen 18.9.2025

Karhu-Jopasin Georgios Nkenge Henkilöstöjaoston varajäsen TOD Partners Oy hallituksen puheenjohtaja, Tekas Elyon Oy:n hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtajaTeka Care Charity ry:n puheenjohtaja ei ilmoitettavaa
Tampereen Elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaoston 
varapuheenjohtaja, Tampereen Elinvoima- ja osaamislautakunnan varajäsen 17.3.2026

Karisalmi Leevi Vilho Valdemar Yksilöasioiden jaoston, varajäsen Sastamalan Ruoka- ja Puhtauspalvelut Oy Servi, hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 22.9.2025
Kirjavainen Johanna Katariina Aluehallituksen varajäsen & Lasten, nuorten, perheiden ja työikäisten valiokunnan 

varsinainen jäsen
Hallituksen jäsen, Kari-Finn Oy, Hallituksen jäsen, KFR-Hollola Oy Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 21.7.2025

Kirjavainen Johanna Katariina Aluehallituksen varajäsen ja Lasten, nuorten, perheiden ja työikäisten valiokunnan varsinainen jäsenHallituksen jäsen, Kari-Finn Oy, hallituksen jäsen, KFR Hollola Oy Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa

Tampereen kaupunginhallituksen konsernijaoston 2. varapuheenjohtaja, 
Tampereen kaupunginhallituksen varajäsen, Tampereen kaupunginvaltuutettu, 
Pirkanmaan maakuntavaltuuston jäsen 30.10.2025

Koljonen Milja Marjatta Yksilöasioiden jaoston esittelijä ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa. 11.7.2025
Kontiainen Joel Jorma Antero Aluehallituksen varajäsen ja yksilöasioiden jaoksen varapuheenjohtaja Lääkärikompassi Oy, hallituksen jäsen. Kiinteistö oy Suomen Lääkäritalo, hallituksen jäsen Suomen Lääkäriliitto ry, varapuheenjohtaja Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 3.7.2025

Kontio Mika Teijo Tapio Konsernijohtaja, aluehallituksen ja toimitila- ja konsernijaoksen esittelijä ei ilmoitettavaa Palosuojelurahaston hallituksen jäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 19.8.2025



Korva Jenna Tiia Marjaana Yksilöasioiden jaosto, varahenkilö ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa Tampereen kaupungin varavaltuutettu 2025-2029 (vasemmistoliitto), 
käräjäoikeuden lautamies 2025-2029

4.7.2025

Koskela Reijo Antero Aluevaltuusto jäsen,  Konserni- ja toimitilajaoston jäsen Maanrakennus Koskela Oy:n ja Koskelan Koneet Oy:n hallituksien pj. Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Virtain kaupunginvaltuuston jäsen ja Virtain kaupunginhallituksen jäsen 21.8.2025
Kostiainen Leena Tuulikki Aluevaltuutettu, aluehallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Viola-kotiyhdistys ry. johtokunnan jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 12.7.2025
Kotalampi Katja Pauliina Konserni- ja toimitilajaoston jäsen Virtain Elinvoimapalvelut Oy hallituksen jäsen, Virtain Energia Oy hallituksen jäsen Puttoskylän tiehoitokunnan puheenjohtaja Metsäpalsta Virtain Äijännevalla Virtain kaupunginhallituksen jäsen, Virtain teknisten palveluiden lautakunnan 

jäsen
15.7.2025

Kumlander Joni-Petri Aluevaltuuston valtuutettu, Yksilöasioidenjaoston puheenjohtaja, aluehallituksen varajäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Valkeakosken kaupunginhallituksen puheenjohtaja 15.1.2026
Kunnari Kukka Kauri Eliina Yksilöasioiden jaoston jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 9.7.2025
Kuosmanen Taru Tuulia Sosiaali- ja terveysjohtaja, aluehallituksen esittelijä Pirkanmaan Osuuskauppa, hallintoneuvoston jäsen - DigiFinland Oy, hallituksen pj Tampereen ammattikorkeakoulu, hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 21.7.2025
Kymäläinen Sami Einar Aluehallitus, jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 20.7.2025
Lanne Sara Janika Konserni- ja toimitilajaoston varajäsen Kotipirtti ry:n hallituksen jäsen Suomen Kuurosokeat ry:n talous- ja hallintopäällikkö ei ilmoitettavaa Lempäälän kunnanvaltuutettu, Lempäälän hyvinvointi- ja elinvoimalautakunnan 

jäsen 
24.9.2025

Lehto Roope Oskari Tulevaisuus- ja turvallisuusvaliokunta puheenjohtaja Tekonivelsairaala Coxa Oy/Coxa Oy hallituksen puheenjohtaja, Siunaukselan Hoiva Oy 
hallituksen jäsen, Rakentavat ratkaisut Oy hallituksen jäsen

Pirkanmaan Liitto hallituksen puheenjohtaja, Kehon Siirtolapuutarha ry 
puheenjohtaja

ei ilmoitettavaa Nokian kaupunki valtuutettu ja hallituksen jäsen 14.10.2025

Leino Terhi Marjukka konserni- ja toimitilajaosto, varajäsen ei ilmoitettavaa Sointu vanhuspalvelu yhdistys hallituksen jäsen ei ilmoitettavaa asunto- ja kiinteistölautakunta, Tampere 18.7.2025
Leino Ida Klaudia Helena Aluevaltuutettu, lasten, nuorten, perheiden ja työikäisten valiokunnan varapuheenjohtaja Ei ilmoitettavaa Pirkanmaan Kansallissäätiön hallitus, Kalevan lukion johtokunnan jäsen Ei ilmoitettavaa Tampereen kaupunginvaltuuston jäsen, Tampereen kaupunginhallituksen jäsen, 

Valtion nuorisoneuvoston puheenjohtaja
19.9.2025

Liimatainen Suvi Päivikki Asiakkuus- ja laatujaoston esittelijän varahenkilö ei ilmoitettavaa Vaikuttavuusseuran hallituksen varapuheenjohtaja Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 3.7.2025
Liimatainen Teija Hannele Henkilöstöjaoston esittelijän HR-johtajan varahenkilö Ei ilmoitettavaa Kiinteistö Oy Kissantassun hallituksen jäsen. (Kiinteistö Oy Kissantassu 

hallinnoi ja vuokraa Tays tukisäätiön omistamia vuokra-asuntoja.)
Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 11.7.2025

Liuha Tuukka Aarne Juhani Yksilöasioiden jaoston varajäsen Liuhafin Ky, yhtiömies, OP Pirkanmaa, hallintoneuvosto, Pirkanmaan Voimia Oy, hallitus, 
Maatalousyhtymä Liuha, ProAgria Etelä-Suomi, edustajisto, Kiinteistöosakeyhtiö Majauskoti, 
hallitus 

Pirkanmaan Säätiö sr, asiamies, Lempäälän Vesilahden Sydänyhdistys ry, 
pj, MTK Lempäälä, johtokunta

osuuksia asuin- sekä maa- ja metsätalouskiinteistöistä 
Lempäälässä

Lempäälän Seurakunta, kirkkoneuvosto ja valtuusto, Lempäälän kunta, 
kunnanhallituksen vpj, valtuutettu

21.10.2025

Loukaskorpi Johanna Mia Aluevaltuuston varapuheenjohtaja Ei ilmoitettavaa Ei ilmoittavaa Ei ilmoitettavaa Tampereen kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja 7.7.2025

Lähdeniemi Linda Sofia Aluevaltuutettu, Lasten, nuorten, perheiden ja työikäisten valiokunnan puheenjohtaja Punkalaitumen Vuokra-asunnot Oy hallituksen puheenjohtaja. Punkalaitumen Osuuspankki, hallintoneuvoston jäsen. Punkalaitumen museo- ja kotiseutuyhdistys, varapuheenjohtaja Ei ilmoitettavaa

Punkalaitumen kunta, kunnanhallituksen puheenjohtaja, valtuutettu, 
Punkalaitumen seurakunta, kirkkovaltuuston ja -neuvoston jäsen. Sastamalan 
koulutuskuntayhtymä, hallituksen jäsen. 30.10.2025

Lähteenmäki Hanna Maaria Yksilöjaosto, esittelijä Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 22.9.2025
Mankkinen Leena Kristiina Pirhan aluevaltuutettu ja konserni- ja toimitilajaoston jäsen ei ilmoitettavaa Diabetesliiton hallituksen jäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 1.8.2025
Melkko Niina Susanna Aluevaltuusto, aluevaravaltuutettu ja henkilöstöjaosto, varajäsen Psykologipalvelu Niina Melkko tmi, ammatinharjoittaja Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Nokian kaupunginvaltuutettu, kaupunginhallituksen varajäsen sekä 

sivistyslautakunnan jäsen
22.9.2025

Mellin Sari Maarit Yksilöasioiden jaoston esittelijä (vammaispalvelut) Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 4.7.2025
Myllymäki Klaus Tuomas Kristian Aluevaltuutettu, henkilöstöjaoston jäsen Pirkanmaan jäsenkorjaus ja kehonhuolto, yrittäjä, Parkanon vesi oy:n pj, lh geopark ry pj. Elämyksen tekijät ry pj., Ei ilmoitusta Parkanon kaupunki, valtuutettu, hallituksen vpj, elinvoimalautakunnan pj. 18.7.2025

Männikkö Merja Jaana Hannele Asiakkuus- ja laatujaoston jäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa Parkanon kaupunginvaltuuston ja -hallituksen jäsen 4.8.2025
Niemi Aapo Manu Nestori Henkilöstöjaosto, varajäsen Ei ilmoitettavaa Työvalmennussäätiö Syke, hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 24.9.2025
Nisukangas Mikko Tapio Asiakkuus- ja laatujaoston jäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 7.7.2025
Nummi Minna Katariina Ikäihmisten palvelut, Asumisen palvelut, Palvelujohtaja, yksilöasioiden jaoston esittelijä Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 6.7.2025

Ojala Pasi Janne Varavaltuutettu. Lasten, nuorten, perheiden ja työikäisten valiokunnan varsinainen jäsen. 
Henkilöstöjaoston varajäsen

Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Kihniön kunnan valtuuston jäsen ja Kunnanhallituksen varapuheenjohtaja 19.9.2025

Ojares Juho Tuomas Ilmari Aluevaltuutettu, aluehallituksen varajäsen, konserni- ja toimitilajaoston vpj Hallituksen varapuheenjohtaja Ylöjärven yrityspalvelut oy, hallituksen jäsen Monetra Pirkanmaa 
Oy

Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Ylöjärvi, Maakunnan yhteistyöryhmän jäsen, 
Ylöjärven seurakunnan kirkkovaltuutettu

2.10.2025

Otonkorpi Pauliina Meri Helena Yksilöasioiden jaosto, varajäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Varavaltuutettu Tampereella, Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan jäsen 19.9.2025
Paananen Markus Veikko Juhani Palvelulinjajohtaja, sairaalapalvelut, aluehallituksen esittelijä Aivora Oy, hallituksen puheenjohtaja Ei ilmoitettava Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 18.9.2025
Paavola Sirpa Annikka Vs. tarkastusjohtaja Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 1.12.2025

Pelkonen Erja Helena Aluevaltuutettu ja henkilöstöjaoston jäsen Toiminimiyrittäjä (Erja Helena Pelkonen) psykoterapia Pirkanmaan Lautamiehet hallituksen jäsen ei ilmoitettavaa
Ylöjärven kaupunki kaupunginvaltuutettu ja kaupunginvaltuuston 
varapuheenjohtaja 28.10.2025

Penttilä Harri Johannes Laatu- ja asiakkuusjaosto varajäsen Maatalousyhtymä Penttilä johtaja, Narvan biokaasu oy toimitusjohtaja, KOy Kissantassu hallituksen puheenjohtajaMTK Vesilahti puheenjohtaja. Maatila Vesilahdessa
Vesilahden kunnanhallituksen puheenjohtaja, Kaava- ja elivoimatoimikunnan 
puheenjohtaja. 24.3.2026

Petäkoski-Hult Tuula Eva Orvokki Aluevaalilautakunnan puheenjohtaja THH -Palvelut Oy, hallituksen puheenjohtaja ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa Lempäälän kunnanvaltuuston puheenjohtaja 7.7.2025
Porttikivi Ilkka Juhani Pirkanmaan hyvinvointialueen aluevaltuuston jäsen, Pirkanmaan hyvinvointialueen 

tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja
Pirkanmaan osuuskauppa edustajiston jäsen Automobile Citroen ry hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Kaupunginvaltuutettu Tampere, Apulaispormestari Tampere kaupunkiympäristön 

palvelualue, Tampereen kaupunkiseudun seutuhallituksen jäsen, Pirkanmaan 
maakuntavaltuuston jäsen.

19.8.2025

Priimägi Oliver Artturi Asiakkuus- ja laatujaoston varajäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Tampereen kaupunki, kaupunginvaltuutettu, kaupunginhallituksen varajäsen, 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan jäsen

6.10.2025

Puomila Janita Sarianna Aluevaltuuston varajäsen, asiakkuus- ja laatujaoston varajäsen Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy, yhtiökokousedustaja, Lempäälän Jäähalli Oy, 
yhtiökokousedustajan varajäsen

Viialan yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry., sihteeri Akaa, Viiala, Hukari, 930 m2 tontti, 50% omistusosuus Akaan kaupunki, valtuuston puheenjohtaja ja valtuutettu, Valkeakosken seudun 
koulutuskuntayhtymä, yhtymähallituksen jäsen, Pirkanmaan liitto edustajain 
kokous, jäsen, Kuntaliiton kuntapäivät, varajäsen

26.9.2025

Pylsy Marja Anni Katariina Aluehallitus, jäsen. Aluevaltuuston jäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa Hämeenkyrön kunnanhallituksen jäsen 28.4.2025
Pöntinen Riikka Maria Asiakkuus- ja laatujaosto, varajäsen Ei ilmoitettavaa Valtakunnallinen seksuaalikasvatuksen verkosto VALVE ry, puheenjohtaja Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 22.8.2025

Rantasalmi Ele Antero Henkilöjaoston varajäsen Ei ilmoitettavaa TREY hallituksen jäsen 2026-. Ei ilmoitettavaa
Varavaltuutettu Tampereen kaupunginvaltuusto. Asunto- ja kiinteistölautakunnan 
jäsen, Tampere. Alueellinen jätehuoltolautakunta, Tampere. 15.12.2025

Rauma Janne Juhani Tulevaisuus-ja turvallisuus valiokunta 2. varapj., aluevaltuutettu Ei ilmoitettavaa Lempäälän vammaisneuvoston jäsen. Sorin poliisit ry hallituksen jäsen. Ei ilmoitettavaa Kunnanvaltuutettu Lempäälä, kunnanhallituksen jäsen, Elinkeinopoliittisen 
yhteistyöryhmän jäsen Lempäälä

18.9.2025

Roihuvuo Johanna Maria Konserni- ja toimitilajaoston jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Sijoitusasunto (51%), As Oy Tampereen Annikki

Toiminimi. Tampereen kaupungin asunto- ja kiinteistölautakunnan jäsen. 
Tampereen kaupungin elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaoston 
varajäsen. 28.10.2025

Roininen Saija Marjaana Valtuuston varajäsen, henkilöstöjaoston varajäsen Ei ilmoitettavaa TUL Tampereen piiri piirivaltuuston jäsen, Toijalan Valpas puheenjohtaja, 
Viialan Työväenyhdistys hallituksen jäsen

Ei ilmoitettavaa Akaan kaupunginhallituksen puheenjohtaja, Akaan kaupungin valtuuston jäsen, 
Pirkanmaan maakuntahallituksen varajäsen. Työssä lastensuojelussa 
keikkalaisena eri yksiköissä eri yrityksillä. 

11.9.2025

Ropponen Anu Eveliina Konserni- ja toimitilajaosto- varajäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Omistusasunto, osuus 50%, Mäkikatu 74b6,33250 Tampere 
ja Tohlopinkatu 18 33100 Tampere 

Tampereen kaupunki, konsernijaoston varajäsen 28.9.2025

Saarela Leena Tuula Talvikki Henkilöstöjaoston jäsen Ei ilmoitettavaa. Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa. Sastamalan kaupunginhallituksen jäsen. 9.7.2025
Salkoaho Tuukka Eerik Asiakkuus- ja laatujaosto, esittelijä Keiturin Sote Oy, hallituksen puheenjohtaja, Hiedanrannan Kehitys Oy, hallituksen jäsen Tampereen Saunasäätiö sr, hallituksen puheenjohtaja, Tamperelaisen 

tutkimustyön tukisäätiö sr, hallituksen puheenjohtaja
ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 10.7.2025

Santala Jukka Kalevi Tukipalvelujohtaja Tuomi Logistiikka Oy / Hallituksen jäsen ja hallituksen varapuheenjohtaja Ei ilmoitettavaa Sijoitusasunto: Rivitalo asunto-osake 1/4 osuus Ei ilmoitettavaa 27.9.2025
Sareila Hanna Marianne Aluevaltuuston ja aluehallituksen jäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa Sijoitusasunto Tampereella. ei ilmoitettavaa 24.11.2025
Schulze-
Steinen

Petra Elina Marjatta Aluehallituksen jäsen ei ilmoitettavaa Jätelautakunta Kolmenkierron jäsen, TAYS tukisäätiön hallituksen jäsen ei ilmoitettavaa Valkeakosken kaupunginvaltuutettu ja tarkastuslautakunnan jäsen 13.10.2025

Seppälä Sini Elvi Helena Yksilöasioiden jaosto, esittelijä Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 18.9.2025
Siira Alex Tapani Asiakkuus- ja laatujaoston varajäsen Ei ilmoitettavaa Pirkanmaan Psykologiyhdistys, puheenjohtaja Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 1.10.2025
Sikala Touko Elias Aluehallitus, varsinainen jäsen MTS House Oy, Hall. Pj., Oriveden Aluelämpö Oy, hall. jäsen. Ei ilmoitettavaa. MTS House Oy omistus 55 % Ei ilmoitettavaa. 25.7.2025
Silen Meeri Mirella Henkilöstöjaoston varajäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 23.9.2025
Sirniö Ilpo Olavi Konsernijaosto, varajäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 4.7.2025
Siuro Petri Mikael Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallituksen jäsen 2025-2027 Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Tampereen kaupungin asunto- ja kiinteistölautakunnan jäsen 2025-2027 4.7.2025
Taimi Kaisa Elina Yksilöasioiden jaoston esittelijänä toimiminen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 3.7.2025
Taina Anneli Kristiina aluehallituksen jäsen, aluevaltuuston jäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 27.1.2026
Tainio Hanna Maria Aluevaltuuston jäsen ja aluehallituksen puheenjohtaja ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 3.7.2025
Takala Jarmo Henrik aluehallitus, yliopiston varaedustaja Tuotekehitys Oy Tamlink, hallituksen puheenjohtaja, Innovaatio Oy Uusi Tehdas, hallituksen 

puheenjohtaja, Parform Oy, hallituksen puheenjohtaja, Tampereen yliopisto, vararehtori
Tampereen teknillisen yliopiston tukisäätiö sr, hallituksen jäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 21.7.2025

Takanen Marjut Päivi Anneli Palvelupäällikkö Ennaltaehkäisevät palvelut ja Liikkumisen tuen tiimi, yksilöasioiden 
jaoston esittelijä

Ei ilmoitettavaa Pirkanmaan muistiyhdistyksen hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 4.7.2025

Talvitie Minna Marianne Yksilöasioiden jaoston jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Asunto- ja kiinteistölautakunnan varapuheenjohtaja, Tampere 18.9.2025
Tanus Sari Marja Hannele Asiakkuus- ja laatujaoston jäsen Veikkaus Oy:n hallintoneuvoston jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 19.7.2025
Toivakka-
Kinnanen

Maria Katariina Yksilöasioiden jaosto, esittelijä Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 20.8.2025

Toivonen Teemu-Taavetti Pelastusjohtaja, vs., aluehallituksen esittelijä ei ilmoitettavaa Suomen Palopäällystöliiton liittohallituksen jäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 15.7.2025



Tolvanen Taru Tuulikki Aluehallituksen jäsen, aluevaltuutettu Monetra Pirkanmaa Oy, hallituksen jäsen Kunnallisalan kehittämissäätiö, KAKS, hallituksen jäsen ei ilmoitettavaa Pirkkalan kunta, valtuuston puheenjohtaja, Pirkkalan seurakunta, 
kirkkovaltuutettu

3.7.2025

Torkkola Taimi Sinikka Valtuutettu, aluehallituksen varajäsen, asiakkuus- ja laatujaoston puheenjohtaja Osuuskunta Tradeja, hallituksen jäsen, Tampereen Seudun Järjestöyhdistys puheenjohtaja, 
Tampereen Tilapalvelut oy, hallituksen jäsen

Tampereen yliopiston konsistorin jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 3.7.2025

Träskbäck Jocka Jori-Pekka Pirkanmaan aluevaltuuston jäsen, Tulevaisuus- ja turvallisuusvaliokunnan 
varapuheenjohtaja.

Hallituksen jäsen, hallituksen puheenjohtaja tai toimitusjohtaja seuraavissa yrityksissä: Istekki 
Oy, Stara Media Online Oy, Stara Media Oy, Reforest Finland Oy, Staravia Oy, Miehistömedia 
Oy, Päivän Lehti Digital Oy, Vieno Global Oy, Brandomi Oy.

Pirkanmaan Seudun Lastenliitto ry., hallituksen jäsen Stara Media Oy Tampereen kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja, Tampereen 
kaupunginvaltuuston jäsen, seutuhallituksen jäsen, maakuntavaltuuston jäsen.

18.7.2025

Tuimala Aija Johanna HR-johtaja, Henkilöstöjaoston esittelijä ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 25.7.2025
Törmä-
Tuominen

Sanna Katariina Yksilöasioiden jaoston esittelijä Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 9.7.2025

Uotila Mats Johan Aluevaltuutettu, aluehallituksen varajäsen, henkilöstöjaoston varapuheenjohtaja Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Kaupunginvaltuutettu, Tampereen kaupunki, yhdyskuntalautakunnan jäsen, 
Tampereen kaupunki, Maakuntavaltuuston jäsen, Pirkanmaa

18.9.2025

Vartio Sanna Helena Yksilöasioiden jaoston esittelijä ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 16.7.2025
Viitala Anu Johanna Henkilöstöjaosto, varsinainen jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 3.7.2025
Virkamäki Markku Juhani Aluevaltuuston jäsen, ikääntyneiden ja vammaisten henkilöiden valiokunta 1. 

varapuheenjohtaja
ei ilmoitettavaa Hallituksen puheenjohtaja Syöpäpotilaiden hoitokotisäätiö sr/Pirkanmaan 

hoitokoti
ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 14.7.2025

Virkkunen Katri Maria Konserni- ja toimitilajaosto. jäsen ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa Pirkkalan kunnan kunnanhallituksen jäsen, valtuuston jäsen 12.12.2025
Virolainen Atte Yrjänä Aluevaltuutettu, Pirhan aluehallituksen jäsen Lääkäri Atte Oy, hallituksen jäsen Ei sidonnaisuuksia Ei ilmoitettavaa Laatupäivystys Oy on omistamani yrityksen Lääkäri Atte Oy:n merkittävä asiakas 12.7.2025

Virtanen Pasi Juhani Konserni- ja toimitilajaoston esittelijän varahenkilö, talousjohtaja Keiturin Sote Oy:n hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa. 50 % osuus perheen kakkosasunnosta. Osakeomistuksia 
suomalaisissa ja ulkomaisissa yhtiöissä. Ei yli 20 % 
äänivaltarajan ylittäviä omistuksia.

Ei ilmoitettavaa. 14.7.2025

Visakorpi Tapio Pirhan hallituksen ei-äänivaltuutettu jäsen (yliopiston edustaja) Tampereen yliopisto, vararehtori, FVR-Finnish Vaccine Research Oy, hallituksen jäsen Emil Aaltosen säätiö, hallituksen jäsen, Tays tukisäätiö, hallituksen jäsen, 
Suomen Syöpäinstituutin säätiö, hallituksen jäsen, Suomen 
Kulttuurirahasto- Pirkanmaan rahasto, hoitokunnan jäsen

ei ilmoitettavaa ei ilmoitettavaa 3.7.2025

von Nandelstadh Erik Wilhelm Konserni- ja toimitilajaoston varajäsen ja Tulevaisuus- ja turvallisuusvaliokunta varajäsen Ab Vanhakylä gård Oy, Puheenjohtaja ja TJ Svenska Bostadsstiftelsen - hallituksen jäsen, Krematoriestiftelsen - hallituksen varapj.ei ilmoitettavaa Sastamalan valtuutettu ja kaupunginhallituksen jäsen 17.3.2026

Vuori Arttu Ilmari Henkilöstöjaoston varajäsen Ei ilmoitettavaa. Lasten ja nuorten keskus ry, hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa.

Tampereen kaupunki, varavaltuutettu, elinvoima- ja osaamislautakunnan jäsen, 
elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaoston jäsen. Tampereen 
seurakuntayhtymä, kirkkovaltuutettu, yhteisen kirkkoneuvoston jäsen sekä 
Messukylän seurakunnan seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja. 27.1.2026

Wesslin Tiina Marjaana Aluevaltuutettu, tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 14.7.2025
Ylimartimo Ville Juhani Asiakkuus- ja laatujaoston varajäsen Kangasalan vesi oy hallituksen jäsen Mobiliasäätiön hallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Ei ilmoitettavaa 20.8.2025




